
 
 

1 
 

Usnesení 
z jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 1/2019 konaného dne 13. 02. 2019 

ve velké zasedací síni Městského úřadu Břidličná. 
_____________________________________________________________________ 
 
Jednání zahájeno v      16:00 hodin 
Jednání ukončeno:       18:00 hodin 
Přítomno celkem:   15 
Při zahájení přítomno:  15  
Zapisovatel:   Ing. Jana Paštěková  
Ověřovatelé zápisu :       Edita Novysedláková, Bernardina Mereďová 
Návrhová komise :          Pavel Černošek, Dalibor Bajgr 
 
1/1 Zastupitelstvo města schvaluje program jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 1/2019  
ze dne 13. 02. 2019. 
Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 1   
 
2/1 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi ve složení:  
Pavel Černošek, Dalibor Bajgr 
Hlasování: pro: 15 proti: 0  zdržel se: 0  
 
3/1 Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis č. 2/2019 Finančního výboru Zastupitelstva města 
Břidličná.  
 
4/1 a) Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí dotace MOS s.r.o. na plynofikaci kotelny na 
ul. Jesenická ve výši 500.000,- Kč.      
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 
b) Zastupitelstvo města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města Břidličná pro rok 2019 MOS s.r.o. na plynofikaci kotelny na ul. Jesenická ve výši 
500.000,- Kč. 
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 
5/1  Zastupitelstvo města schvaluje nákup služebního auta formou úvěru na dobu 5 let. 
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 
6/1 a)Zastupitelstvo města schvaluje vícepráce na akci „Rekonstrukce místních komunikací 
Sokolovská – Dlouhá“ ve výši max. 290.000,- Kč vč. DPH.  
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 
b)Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. K18022 na akci „Rekonstrukce 
místních komunikací Sokolovská – Dlouhá“.  
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 
7/1 Zastupitelstvo města schvaluje Úpravu rozpočtu č. 1/2019. 
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 



 
 

2 
 

 
8/1 Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 ke Směrnici pro poskytování cestovních náhrad 
ze dne 28.12.2018 pro rok 2019. 
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 
9/1 Zastupitelstvo města schvaluje výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Výstavba 
chodníku na ulici Rýmařovská na parcele č. 270/1“. 
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 
10/1 Zastupitelstvo města schvaluje vítěznou firmu BERKASTAV s.r.o., Bruntál na veřejnou zakázku 
„Výstavba chodníku na ulici Rýmařovská na parcele č. 270/1“ a schvaluje uzavření smlouvy o dílo 
s touto firmou. 
V případě odstoupení vítězné firmy schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou, která se ve 
výběrovém řízení umístila jako další v pořadí.           
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 
11/1 Zastupitelstvo města schvaluje výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Dopravní 
terminál – Město Břidličná – SO 101 – Rekonstrukce ul. Nábřežní“. 
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 
12/1 Zastupitelstvo města schvaluje vítěznou firmu BERKASTAV s.r.o., Bruntál na veřejnou zakázku 
„Dopravní terminál – Město Břidličná – SO 101 – Rekonstrukce ul. Nábřežní“ a schvaluje uzavření 
smlouvy o dílo s touto firmou. 
V případě odstoupení vítězné firmy schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou, která se ve 
výběrovém řízení umístila jako další v pořadí.           
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 

13/1 Zastupitelstvo města schvaluje výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku „Prodejna 
Břidličná č.p. 423 – stavební úpravy objektu“. 
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 
14/1 Zastupitelstvo města schvaluje vítěznou firmu Agist s.r.o., Krnov na veřejnou zakázku 
„Prodejna Břidličná č.p. 423 – stavební úpravy objektu“ a schvaluje uzavření smlouvy o dílo 
s touto firmou. 
V případě odstoupení vítězné firmy schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou, která se ve 
výběrovém řízení umístila jako další v pořadí.           
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 

15/1 Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o realizaci kulturního zabezpečení akce č. 150619 – 
slavnosti města s RASCALS AGENCY, Ostrava. 
Hlasování: pro: 13 proti: 1 zdržel se:  1 
 

16/1 Zastupitelstvo města schvaluje vyřazení majetku z jeho evidence BUDOVY A STAVBY dle 
návrhu ve výši 860.440,- Kč.  
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 



 
 

3 
 

17/1 a) Zastupitelstvo města schvaluje „Strategický rozvojový dokument - Program rozvoje 
města Břidličná na roky 2019 – 2023“.  
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 
b) Zastupitelstvo města zrušuje „Program rozvoje obce - Strategický rozvojový dokument 
města Břidličná na roky 2015 – 2020“ schválený usnesením ZM č.120/6 a) dne 16. 12.2015. 
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 
18/1 Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o dotaci MMR  z podprogramu Podpora obcí 
s 3.001 – 10.000 obyvateli, DT 117D8220A – Podpora obnovy místních komunikací na realizaci 
projektu „Dopravní terminál – Město Břidličná, SO 101 – Rekonstrukce ulice Nábřežní“. 
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 
19/1 Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o dotaci MMR  z podprogramu Podpora 
obcí s 3.001 – 10.000 obyvateli, DT 117D8220A – Podpora obnovy místních komunikací na 
realizaci projektu „Stavební úpravy místní komunikace ul. Tovární a 1. Máje, SO 101 – Stavební 
úprava ul. Tovární a 1. Máje, SO 102 – Stavební úprava části ul. Dlouhá“. 
Hlasování: pro: 15 proti:  0 zdržel se:  0 
 
20/1 Zastupitelstvo města schvaluje koupi sportovní haly – rozestavěné budovy, která je součástí 
pozemku p.č. 2429 – zastavěná plocha a nádvoří k.ú. Břidličná, obec Břidličná od TJ Břidličná, z.s. 
se sídlem Bruntálská 175, 793 51 Břidličná za 1,- Kč. 
Hlasování: pro: 13 proti: 1 zdržel se:  1 
 
Zapsala: Ing. Jana Paštěková 
 
 
 
.......................................................   ....................................................... 
   Jana Jiřičná, místostarostka                               Miroslav Kladníček, starosta města 
          
 
 
..........................................................                ..................................................... 
      Pavel Černošek        Dalibor Bajgr   
  

 


